Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.06.2022

	          №  1140

О присуждении и выплате премии Главы города Шарыпово молодым талантам

В целях поощрения и поддержки одаренной, талантливой молодежи муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», в соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово от 24.05.2022 № 168 «О премии Главы города Шарыпово молодым талантам», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:
1. Присудить и выплатить в размере 11 500 (Одиннадцать тысяч пятьсот рублей) 00коп., в том числе НДФЛ премию Главы города Шарыпово следующим лауреатам:
1.1. Головачевой Светлане Сергеевне, инженеру 1 категории Группы систем безопасности филиала «Березовская ГРЭС» ПАО «Юнипро» в номинации «Высокие достижения в спортивной деятельности».
1. 2. Ивановой Таисье Александровне, артистке драмы МАУ «Городской драматический театр» в номинации «Высокие достижения в области культуры и искусства».
1.3. Назарьевой Марине Владимировне, заведующей оркестровым отделением МБУ ДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» в номинации «Профессиональная деятельность».
	1.4. Овчинниковой Юлии Евгеньевне, педагогу дополнительного образования КГБ ПОУ «Шарыповский многопрофильный колледж» в номинации «Социально значимая деятельность».
	1.5. Чудину Сергею Владимировичу, юрисконсульту филиала «КАТЭК- энергоремонт» ООО «КВАРЦ Групп» в номинации «Высокие достижения в спортивной деятельности».
1.6. Яншину Сергею Геннадьевичу, спортсмену по адаптивным видам спорта МБУ «Спортивная школа г.Шарыпово» в номинации «Достижения молодых людей – инвалидов».
2. МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово» (и.о. руководителя Маслова И.Б.) произвести выплату премии Главы города Шарыпово лауреатам, указанным в п.1 настоящего распоряжения.
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Шарыпово                                                                          В.Г. Хохлов